

# CE-sertifisert 5mm mørke glass garderobedører røkt glass skyvedører



Garderober er et viktig interiørelement i soverom. Den siste trenden er at folk er mer interessert i glassgarderobe. Den populære typen glass garderobe er mørk glass garderobe eller røkt glass skyvedører garderobe. Skyvedører i tonet glass er den mest elegante måten å designe glassgarderobe på.

## Hva er røkt glassgarderobe?



Røkt glass kalles også mørkegrått glass eller eurogrå glass, en type tonet glass.

Den ytre delen av klesskapet består av 5 mm tykt røkt glass, men det vil ikke skjule innholdet i klesskapet helt. Den er gjennomsiktig, men har fortsatt et lite privatliv.

Garderoben vil være mer moderne sammenlignet med tregarderobe, og arealet på rommet ditt vil se mye større ut.

## Spesifikasjoner

<b>Produktnavn:</b> mørkt glass garderobe, røkt glass garderobe dører, røkt glass skyvedører garderobe
<b>Type glass:</b> herdet sikkerhetstonet glass
<b>Glasstykkelse:</b> 5mm, 6mm, 8mm, 10mm etc.
<b>Glassfarge:</b> mørkegrått glass, eurogrått glass, annet farget glass tilgjengelig
<b>Glassstørrelse:</b> tilpasset
<b>Sertifikat:</b> CE / ASTM / ISO 9001
<b>Produksjonstid:</b> innen 7 dager
<b>Emballasje:</b> sterke eksporterende trekasser

## fordeler

- **Sikkerhetsglass:** [Herdet sikkerhetsglass](#) er viktig og vanlig rundt oss. Vår trykkspenning i herdet glass på 95MPa er høyere enn noe herdet glass som 69MPa, noe som betyr at det har bedre slagfasthet. Høy sikkerhetsytelse er definitivt hovedfaktoren når du velger herdet glass.
- **Holdbarhet og lang levetid:** Glass har bedre kjemisk motstand enn tre og metall. Du trenger ikke bekymre deg for at riper, rust og fuktighet skader garderoben din. Når du først har det, er det alltid ditt.
- **Vakker glassrefleksjon:** Glass har en mer moderne estetikk og reflekterer lys. Lys kan også passere gjennom glasset, noe som bidrar til å gi mer lysstyrke

til rommet når belysningsystemet er i garderoben.

- **Ulike tonet glass tilgjengelig:** Vi har forskjellige tonet glass for din referanse. Det er mulig for deg å designe dine egne glassgarderober med ulike glassfarger, lysegråt glass, bronseglass, lyseblått osv.

## Produktdetaljer



**Ferdig røkt glass**



**Visuell inspeksjon av ferdig produkt**



**Visuell inspeksjon av ferdig produkt**



**Pakket inn i trekasser**

**Programmer**





[Shenzhen Dragon Glass](#) er en av de ledende produsentene av farget glass i Kina, dedikert til å produsere typer gråtonede glassgarderober av høy kvalitet. Hvis du leter etter en



pålitelig leverandør av farget glass, vennligst kontakt oss i dag for gratis forespørsler og det beste tilbudet!